PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30.09.2019г. № 434
          п. Шумячи

	О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.И. Мартыновой

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайства директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Руссковская средняя школа» В.Л. Слободчикова от 12.09.2019г. № 78

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Мартынову Аллу Ивановну, учителя изобразительного искусства, музыки и технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Руссковская средняя школа», за успехи, достигнутые в обучении и воспитании подрастающего поколения.

И. п. Главы муниципального образования

«Шумячский район»  Смоленской области                                              Г.А. Варсанова